SATEC LTD., Израиль
Официальный дистрибьютор в России – ООО «ПЛЦ АС»
Анализаторы качества электрической энергии PM175
ПАСПОРТ
1. ОБЩИЕ УКАЗАНИЯ
Перед началом эксплуатации анализатора качества электрической энергии PM175 (далее – анализатор)
необходимо внимательно изучить документ «Анализаторы качества электрической энергии PM175. Руководство

По заказу анализаторы изготавливаются со следующими характеристиками питания:
питание постоянным током, номинальное значение напряжения постоянного тока – 12 В; диапазон
напряжения от 9,6 до 19 В; условное обозначение – 1DC;
2
питание постоянным током, номинальное значение напряжения постоянного тока – 24 В; диапазон
напряжения от 19 до 37 В; условное обозначение – 2DC;
питание постоянным током, номинальное значение напряжения постоянного тока – 48 В; диапазон
напряжения от 37 до 72 В; условное обозначение – 3DC.
2.6 Анализаторы в стандартном исполнении оснащены светодиодным дисплеем, опционально (по заказу)
комплектуется цветным сенсорным ЖК-дисплеем 5,7''.
2.7 Условное обозначение анализатора
PM175 -  -  -  -  -  -  -  -  -
  1  2  3  4  5  6  7  8  9
1) исполнение дисплея: LED – светодиодный дисплей (стандартно), TFT – цветной сенсорный ЖК-дисплей
(опционально), NON – без дисплея (опционально);
2) номинальное фазное напряжение: U – 120 В, пробел – 230 В;
3) номинальная сила тока: 5 – 5 А, 1 – 1 А
4) номинальная частота: 50HZ – 50 Гц;
5) питание:
ACDC – постоянный или переменный ток частотой 50 или 60 Гц, номинальное значение напряжения переменного
и постоянного тока – 230 В;
1DC – постоянный ток, номинальное значение напряжения постоянного тока – 12 В;
2DC – постоянный ток, номинальное значение напряжения постоянного тока – 24 В;
3DC – постоянный ток, номинальное значение напряжения постоянного тока – 48 В;
6) дополнительные встроенные модули:
DIO – входных и выходных (релейных) дискретных сигналов на 2 канала;
AO1 – аналоговых выходов от – 1 до + 1 мА на 2 канала;
AO2 – аналоговых выходов от 0 до 20 мА на 2 канала;
AO3 – аналоговых выходов от 0 до 1 мА на 2 канала;
AO4 – аналоговых выходов от 4 до 20 мА на 2 канала;
AO5 – аналоговых выходов от 0 до 5 мА на 2 канала;
AO6 – аналоговых выходов от – 5 до + 5 мА на 2 канала;
AI1 – аналоговых входов от – 1 до + 1 мА на 2 канала;
AI2 – аналоговых входов от 0 до 20 мА на 2 канала;
AI3 – аналоговых входов от 0 до 1 мА на 2 канала;
AI4 – аналоговых входов от 4 до 20 мА на 2 канала;
пробел – модуль отсутствует
7) интерфейс порта СОМ1:
ETH – интерфейс Ethernet;
PRO – RS-485 Profibus-интерфейс;
пробел – интерфейс RS-232, RS-422, RS-485.
8) дополнительное крепление на DIN-рейку:
DIN – крепление на DIN-рейку;
пробел – крепление на DIN-рейку отсутствует.
9) дополнительный кабель для удалённого подключения дисплея:
CO3 – кабель для удалённого подключения дисплея длиной 3 м;
пробел – кабель для удалённого подключения дисплея отсутствует.
3
2.8 Технические характеристики анализаторов приведены в таблицах 1-4.
Таблица 1 – Метрологические характеристики
Наименование характеристики